
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /4  апреля 2020 года №_ зое
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 08.10.2019г. № 616 «О 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
муниципальном районе «Кыринский район»

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский 
район», администрация муниципального района «Кыринский район» 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 08.10.2019г. № 616 «О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе
«Кыринский район», следующие изменения:

1.1 .Приложение № 1 к Постановлению администрации
муниципального района «Кыринский район» от 08.10.2019г. № 616 «О 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном 
районе «Кыринский район» «Состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном районе
«Кыринский район» изложить в следующей редакции (прилагается)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» ЛЦ. Сакияева



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Кыринский район» 

от 08 октября 2019 г. № 616

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ 

ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

Куприянов А. М. -  первый заместитель руководителя администрации 
муниципального района «Кыринский район», председатель комиссии;

Куклина Н.А. -  председатель комитета образования администрации 
муниципального района «Кыринский район», зам. председателя комиссии;

Васильева С. С. - директор ГУСО КСРЦ «Перекресток», зам. 
председателя комиссии;

Сугробова И. И. -  главный специалист, ответственный секретарь 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 
муниципального района «Кыринский район», 

члены комиссии:
Аксенов А. Н. -  врио, начальника отделения полиции по Кыринскому 

району;
Забелина В. Ю. - старший инспектор филиала по Кыринскому района 

ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию);
Логинов И. М. -  главный врач ГУЗ «Кыринская ЦРБ»;
Михайлова В.Н. - директор ГКУ ЦЗН Кыринского района;
Минская Г. С. -  директор МБОУ «Кыринская вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа (по согласованию);
Пелепягина А.И. - врач психиатр ГУЗ «Кыринская ЦРБ» (по 

согласованию);
Семенова Е. В. - начальник Кыринского отдела ГКУ КЦСЗН по 

Забайкальскому краю;
Уварова И.В. -  директор МБОУ «Кыринская средняя 

общеобразовательная школа» (по согласованию);
Представитель органа опеки и попечительства комитета образования 

администрации муниципального района «Кыринский район»;
Представитель районного отделения союза женщин Забайкальского 

края (по согласованию);
Представитель ПДН ОП по Кыринскому району.


